
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «СЛАТИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ДЕРГАЧІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 
Україна, 62321, Харківська обл., Харківський р-н, селище  Слатине, 

вул. Центральна, будинок 17 «Л» 

Тел./факс (05763) 41-294, e-mail: schoolslatino@ukr.net                                                                                        

Код ЄДРПОУ 22661937 
 

____________________________________________________________________________ 
 

                                                          НАКАЗ 

 

09.09.2025                                 № 82-о 

 

Про створення атестаційної комісії  

у 2025/2026 навчальному році та  

затвердження її складу 

           

                Відповідно до статті 54 Закону України «Про освіту», Типового 

положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженим наказом 

Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985 (зі змінами), 

внесеними згідно з Наказами Міністерства освіти і науки 

№ 1169 від 23.12.2022 та № 1277 від 10.09.2024, з метою активізації творчої 

професійної діяльності, стимулювання безперервної фахової освіти, якісної 

роботи педагогічних працівників, посилення їх відповідальності за результати 

навчання і виховання дітей та учнівської молоді, забезпечення соціального 

захисту компетентної педагогічної праці  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити у КЗ  «Слатинський  ліцей» атестаційну комісію для атестації 

педагогічних працівників у 2025/2026 навчальному році у кількості 9  

членів атестаційної комісії. 

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

голова атестаційної комісії – Скрипка  Наталія  Василівна, директор, вчитель  

зарубіжної  літератури, спеціаліст вищої категорії, вчитель-методист; 

заступник голови атестаційної комісії – Гужва Олена Євгеніївна, заступник 

директора з навчально-виховної роботи, вчитель початкових класів, спеціаліст 

вищої категорії, старший учитель; 

секретар атестаційної комісії – Лисенко Ганна Іванівна, вчитель початкових 

класів , спеціаліст вищої категорії, старший  учитель; 

члени атестаційної комісії: 

        Котова Світлана Михайлівна, голова профспілкового комітету  ліцею, 

вчитель початкових класів, спеціаліст вищої категорії, старший учитель; 

        Кузьміна  Надія  Валентинівна, вчитель  української  мови  та  літератури, 

спеціаліст  вищої  категорії, старший  учитель; 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1690-22#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1634-24#n4


        Онопрієнко  Олена  Василівна, заступник  директора  з  навчально-

виховної  роботи,  спеціаліст  вищої  категорії, старший учитель; 

         Лабунська Світлана Василівна, соціальний педагог, вчитель технології, 

спеціаліст вищої категорії;   

          Хижняк  Наталія  Миколаївна, вчитель  географії, спеціаліст  вищої  

категорії, старший  учитель; 

        Лобасенко  Тетяна  Володимирівна, вчитель  української  мови  і  

літератури, англійської  мови, спеціаліст  вищої  категорії, старший учитель. 

3. Довести зміст наказу до відома педагогічних працівників  закладу. 

 

                                                                                                      До 10.10.2025 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                Наталія СКРИПКА 

 

З наказом № 82-о    від 09.09.2025                                   Світлана ЛАБУНСЬКА         

ознайомлені:                                                                       Тетяна ЛОБАСЕНКО 

Олена ГУЖВА                            

Ганна ЛИСЕНКО  

Світлана КОТОВА                   

Надія КУЗЬМІНА 

Олена ОНОПРІЄНКО                  

Наталія ХИЖНЯК                      

                        
 

 
 

  
 

 

 

 

 
        
                                                          


